人事任免                                    《池州市人民政府公报》2020年第 2号

 —18—

关于赵晖等职务任免的通知
池政人字〔2020〕4号

江南新兴产业集中区管委会，各县、区人

民政府，九华山风景区、开发区、平天湖风

景区管委会，市政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

赵晖任市投资促进局局长；

免去左晔的市商务局副局长职务；

免去虞新胜的市市场监督管理局副局

长职务；

免去吴胜友的市政府发展研究中心

（市政府政策研究室）主任职务。

特此通知。

2020 年 4月 17日

关于汪洋任职的通知
池政人字〔2020〕2号

江南产业集中区管委会，各县、区人民政

府，九华山风景区、开发区、平天湖风景

区管委会，市政府各部门、各直属机构：

  经研究决定：

汪洋任市扶贫开发局副局长。

特此通知。

              2020年 1月 19日

关于王建新等职务任免的通知
池政人字〔2020〕3号

江南产业集中区管委会，各县、区人民政

府，九华山风景区、开发区、平天湖风景

区管委会，市政府各部门、各直属机构：

  经研究决定：

  王建新任市人民政府驻安庆办事处

（驻宜老干部活动中心）主任（试用期一

年），免去其市林业局副局长职务；

  桂良友任市公共资源交易服务中心主任

（试用期一年），免去其市审计局副局长职务；

  吴非任市人民政府办公室副主任（试

用期一年）；

  袁长友任市水利局副局长（试用期一年）；

  王孟春任市审计局总审计师（试用期一年）；

  免去檀良元的市科技局副局长职务。

特此通知。

               2020 年 1月 19日